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Technische Daten:

Abmessungen
Farbwiedergabeindex
LED Module
Lumen je Modul
Lumen Total
Lichtfarbe Farbtemperatur (Kelvin)

ROHS
CE
Dimmbar

Betriebsspannung
Leistungsaufnahme je Modul
Leistungsaufnahme Total
Lebensdauer

Schutzart

Garantie BeeLight Module

Abstrahlwinkel

Gewicht LED Einheit

Gehéause Material

Datenblatt

LED-Lichtmast MS-Slim-Light
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4 m Masthéhe - LED Kopf 4 Module - StandfuB g L 980mm

>80Ra

4 x 120°

6500Im

26000Im

4000-4500k

220-240 VAC

50 Watt

200 Watt

»50.000 Stunden

IP 65

3 Jahre

4 Module 120°

7Kg

Alu/ Kunststoff
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Testbericht

LED-Lichtmast MS-Slim-Light

Werte in Lux
120/ 240 240 [6.00m Test-Parameter
/ 260 380 \ Messe-Grundbeleuchtung 100Ix
240 120 Masthohe: 4 Meter
AN a0 Lichtfarbe: 4000-4500K
i 360 g0 480 0 Verwendete Leuchten:
e 480 Spezielle Beelight Module mit
240 0 240 Meanwell Driver
360 | =t §°°0 120 | $,95 4 Stlck mit 120°
480 480 360 '
380 480 \ Alle Werte wurden in Bodenhéhe
120 240 480 240 berechnet (Nutzebene= 0,8m)
N— 480-480 360
o0 350/ / 120
240 — 240 /
\ / e
. " 0.00
0.00 3.94 8.00m

Raumhohe: 10.000 m, Montagehohe: 4.000 m, Wartungsfaktor: 0.80

Flache

Nutzebene
Boden
Decke
Wande (4)

E. [IX]
268
273

26
59

Werte in Lux, MaRstab 1:78

E nin [IX] E e [X] a,
46 608 0173
46 619 0.169
23 29 0.881
12 331 /



